様式第4号（第7条関係）

申請者　　　地区　　　　町内会（自治会）

　　　　　　　　　　　　　　　　様

ＬＥＤ防犯灯設置補助金変更交付決定通知書

先に変更承認申請のありました　　　　年度ＬＥＤ防犯灯設置補助金につきましては、出雲市防犯灯設置要綱第7条の規定により、次のとおり決定しましたので通知します。

　　年(    )　　月　　日

出雲市長

	指令年月日
	　　　　年　　月　　日
	指令番号

	補助年度
	　　　　年度
	整理番号

	補助金の名称
	　　　　年度ＬＥＤ防犯灯設置補助金

	補助金額
	変更前
	変更後

	事業内容
	変更前
	変更後

	補助条件

　上記の交付決定に不服のある場合は、この通知書受領の日から７日以内に文書で取り下げをしてください。